**R.** Cum audisset Jacob quod Esau veniret contra eum, divisit filios suos et uxóres, dicens: Si percúserit Esau unam turmam, salvábitur áltera. \* Líbera me Dómine, qui dixisti mihi: \* Multiplicábo se-

men tuum sicut stellas cœli, et sicut arénam maris, quæ præ multitudíne numerári non potest. **V.** Dómine, qui dixisti mihi, Révertere in terram nativitatís tuæ: Dómine, qui pascis me a juventúte mea. — Líbera. **Gloría.** Multiplicábo.

**AD LAUDES.**

**Añæ. 1.** Dómine \* lábia mea apéries, et os meum annuntiábit laudem tuam.

**Ps. Miserére. cum reliquis. 189.**

**2.** Déxtera Dómini \* fecit virtútem: déxtera Dómini exaltávit me.

**3.** Factus est \* adjútor meus Deus meus.

**4.** Trium puerórum \* cantémus hymnum: quem cantábant in camíno ignis, benedicétes Dóminum.

**5.** Státuit ea \* in aetérnum, et in sæculum sæculi: præcéptum pósuit, et non præteríbit.

**Capitulum. 1. Thess. iv.**

**F**Ratres, Rogámus vos, et obsecrámus in Dómino Jesu: ut quemádmódu accepístis a nobis quómodo vos oporteat ambuláre, et placére Deo, sic et ambulétis, ut abundétis magis.

**Hymn. O sol salútis. 195.**  
**V.** Angelis suis Deus mandávit de te. **R.** Ut custódiat te in ómnibus viis tuis.

**Ad Bened. Añæ.** Assúmpsit Jesus \* discipulos suos, et ascéndit in montem, et transfigurátus est ante eos.

**Oratio.**

**D**Eus, qui cónspicis Domni nos virtúte destítui: intérius exteriúsque custódi; ut ab ómnibus adversitatibus muniámur in córpore, et a pravis cogitatíonibus mundémur in mente. Per Dóminum.

**AD PRIMAM.**

**Añæ. Dómine, \* bonum est nos hic esse: si vis, faciámus hic tria tabernacula; tibi unum, Móysi unum, et Eliæ unum.**

**AD TERTIAM.**

**Añæ. Dómine, \* bonum est. ut supra ad Primam.**

**Capitul. Fratres, Rogámus. ut supra.**

**R. br.** Ipse liberávit me, \* De láqueo venántium. Ipse. **V.** Et a verbo áspero. De láqueo. **Gloría.** Ipse.

**V.** Scápolis suis obumbrábit tibi. **R.** Et sub penis ejus sperábis.